Mpacukm TO BAMO Ha HoAGpL 2016 r. no Mpumopckomy pauoHy

YnpasnexHuwe

YnpaeneHue Ned
Ynpasnexue Ned
Ynpasnenue Ne8
Ynpasnenwe Neg
Ynpaenenue Neg
YnpaenexHue Ned
Ynpagnenuwe Ne8
ynpagnerue Neg
Ynpasnerue Ne8
Ynpasnexuwe Nes
Ynpaenenwe Ne8
Ynpaenenue Neg
YnpaeneHwe Ned
ynpaenexne Ned
YnpasnexHwe Neg
Ynpasnexune Ned
Ynpasneuwe NeB
Ynpasnexwe Ned
Ynpasnexue Ned
Ynpasnexve Ned
Ynpaenexwe Neg
Ynpaenenne Ne8
¥Ynpasnenue Ned
Ynpasnexne Ned

Ynpaenexue Neg
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Cankt-MNetepbypr, paion MNpumopckuia, ynuua flaxckas, aom 6

Cawnkr-MNeTepbypr, paioH Mpumopckui. yrmua Matpoca »enearaka, Aom 1

_Cankr-MNeTepbypr, paioH MNpumopckui, ynuua Matpoca Meneauska, gom 11

CaHkr-Tetepbypr, pavoH MNpumopckui, ynuua Matpoca »Kenesuaka, aom 17
Cankr-NetepBypr, pavion Mpumopckui, ynuua Matpoca Yeneanaxa, aom 15

Carr-MNetepbypr, paioH Mpumopckuit, ynuua MaTtpoca Xenearaka, gom 21

. Cankr-TetepBypr, paitoH MNMpumopckuin, ynuuya MaTpoca YKeneaHaka, aom 29
: ..Omxi.jm._mummuh paioH Mpumopckui, ynuua MaTpoca Meneanska, aom 3

. Canr-Tetepbypr, paitoH MNpumopckuit, ynuua MaTtpoca YKeneanaka, gom 23
. Cankr-MNeTepbypr, painoH MNpumopckni, u_,_._s_.,m. MaTtpoca HenesHsaka, gom 27
_ Cankt-MNetepbypr, paion Mpumopckuin, ynuua Marpoca XenesHaka, gom 31
- Cankr-Tetepbypr, paioH Mpumopckui, ynuua Martpoca »Keneanska, nom 33
. Cankt-TNeTepbypr, panoH Mpumopckun, ynuua Matpoca *KenesHska, nc,___. 35
. Cankt-MNetepbypr, paiion MNpumopckuin, ynuua Matpoca Xeneanska, aom 37

. Cankr-MNeTepbypr, paioH Mpumopckuin, ynuua Marpoca Xeneanska. aom 43

CankT-TeTepbypr, panon [Npumopckui, ynuua Matpoca Xenearska, aom 45

. Cankr-TleTepbypr, panon Mpumopckui, ynuua MaTpoca Menesuska, aom 47

. Cankr-MNetepbypr, panoH MNpumopckuit, ynuua Matpoca XenesHsaka, Aom 51

Cankr-Metepbypr, paitoH Mpumopckuia, ynuua Matpoca Xeneansxa, aom 49

. Cankt-lNetepbypr, panoH Mpumopckuit, ynuua HosocuBupckas, gom 1
. Canxt-Tetepbypr, paiton MNpumopckuit, ynuua Matpoca XenesHska, gom 55
. Cankt-NeTepbypr, panoH Mpumopckui, ynuua MaTtpoca Xeneanska, Aom 53

. Cankr-lNetepbypr, panon MNpumopckui, ynuua Hosocwbupekas, gom 10

Cankt-NeTepbypr, paiox MNpumopckui, ynuua Iomonsmsnn:mn_ aom 11

. Cankr-TNeTepbypr, panon MNMpumopckui. ynuua Hosocubupckan, aom 12

KoHTpareHT

MKKC 2 MNpumopckoro p-Ha
MKC 2 Mpumopckoro p-Ha
HWKC 2 Mpumopckoro p-Ha
HKC 2 MNpumopckoro p-Ha
MKC 2 Mpumopckoro p-Ha
HKC 2 MNpwvmopckoro p-Ha
YKKC 2 lMNpumopckoro p-Ha
MKC 2 :uszouoxoﬁo. .u-:m
MKC 2 Npumopckoro p-Ha
HKC 2 3uszoun=ca.u.xm
YKKC 2 MNpumopckoro p-Ha
HKC 2 MNpwmopckoro p-+a
YKKC 2 Mpumopckoro p-Ha
MKC 2 MNpumopckoro p-Ha
MKC 2 MNpumopckoro p-Ha
HKC 2 MNMpumopckoro p-Ha
HWKC 2 Mpumopckoro p-Ha
KKC 2 NpUMopcKoro p-Ha
HKC 2 Mpumopckoro p-Ha
WKC 2 MNpumopckoro p-Ha
MWHKC 2 Mpumopckoro p-Ha
HKC m.:ug:o_uo.aa p-Ha
WKC 2 ._._ns_sounSS p-Ha
HWHKC 2 Mpumopckoro p-Ha

HHKC 2 Mpumopckoro p-Ha

[oroeop

Norosop Ne 8.8[1.00242 o1 01.01.2010
Lorosop Ne 8 B[] 00242 ot 01 01.2010r

Horosop Ne 8 B[ 00242 or 01.01.2010 r

[orosop Ne 8 B[1.00242 o7 01.01.2010 1.

Norosop Ne 8 B[1.00242 ot 01.01.2010 ¢

Horosop Ne 8. B[] 00242 ot 01.01.2010r

[Loroeop Ne 8.B[1.00242 ot 01.01.2010r.

[Norosop Ne 8.B/1.00242 ot 01.01.2010

Horosop Ne 8.B[1.00242 ot 01.01.2010 r

_boqomov Ne 8.B[1.00242 ot 01.01.2010 .
Horosop Ne 8 B[1.00242 o7 01.01.20107r.
Horosop Ne 8 B[1.00242 ot 01.01.2010 .
Horosop Ne m.mb.oomnm ot 01.01.2010r.
[Horosop Ne 8. B[1.00242 ot 01.01.2010 .
Norosop Ne 8.8[1.00242 ot 01.01.2010r.
[Oorosop Ne 8.B[1.00242 o7 01.01.2010 1.
Jorosop Ne 8 B[1.00242 o7 01.01.2010 r.
Norosop Ne 8.B1.00242 o7 01.01.2010 .
Norosop Ne 8.B[1.00242 o7 01.01.2010 .
Norosop Ne 8.8[1.00242 o7 01.01.2010.
Norosop Ne 8.B[1.00242 o1 01.01.2010r.

Horoeop Ne 8.B[1.00242 o1 01.01.2010T.

hoamou Ne 8.8[1.00242 o1 01.01.2010 r

Horoeop Ne 8 B[1 00242 o1 01.01.20107r.

Horosop Ne 8 B[.00242 o1 010120107,

NnaHoBa
A narta

01.11.2016
01.11.2016
01.11.2016
02.11.2016
02.11.2016
02.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
03.11.2016
07.11.2016
07.11.2016

07.11.2016

108.11.2016

108.11.2016

08.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

11.11.2016

Mepunog
BPEMEHN

10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-16:00
10:00-16:00
10:00-16:00
10:00-16:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00

10:00-21:00

110:00-21:00

10:00-21:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

Mnaxupye
masa nara
NOARTANHN
23.11.2016
23.11.2016
23112016
23.11.2016
23.11.2016
23.10.2016
23.11.2016
23.11.2016
23.11.2016
23.11.2016
24.11.2016
24.11.2016
24.11.2016
24.11.2016
24.11.2016
24.11.2016
24.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

Mepwoa
BpEMEHWN

10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21.00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-16:00
10:00-16:00
10:00-16:00
10:00-16:00
10:00-16:00

10:00-16:00



Ynpaenenxue Ned
Ynpagnenwe Ned
YnpaBnenue Ned
Ynpaenewnve Ne8
Ynpaenenue Ned
Ynpasnexue Ned
Ynpasnexue Ned
Ynpaenenue Ned
(:umm:mzsm Neg
Ynpasnexue Ned
Ynpaenenue Neg
Ynpaenenue Nesg
Ynpaenenwe Ne8
Ynpasnexue Ned
Ynpasnenue Ned
Ynpasnexue Ned
Ynpasnexue Ne8
YnpasneHue Ne8
Ynpasneuue Ned
YnpasneHue Ned
YnpaseneHue Ned
Ynpasnexue Ned
Ynpasnexue Ned
Ynpasnexue Ned
Ynpasnexue Ne8
Ynpasnexue Ne8
Ynpasnexwe Ned

Ynpaenenue Ned
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r. Cankt-MeTepbypr, pavion MNpumopckuin,

=

r Cawnkt-MeTepbypr, paoH MNpumopckuit,

nutep b

r. Cankr-letepbypr, paioH [Npumopckui,

nutep U

r. Om:i-:mwmum%ﬁ panoH MNpUmMopckui,

nutep K

CankT-Metepbypr. panou MNpumopckun,
- Cankt-MNetepbypr. panox MNpumopckun,
. CawnkT-Metepbypr. panox MNpumopckum.

. CanHkT-MeTepbypr. paiox Npumopckum,

- Cankt-MNMeTepbypr, paioH MNpumopckui,

Cankt-Metepbypr, panon MNMpumopckri. ynuua HoeBocuBupckan, gom 14

CaHkT-MNMeTepbypr. panok MNpumopckvi, ynuua Hoeocubupckas, gom 9

ynuua Hoeocubupcekas, aom 17
ynuua Hoeocwbupckas, aom 2
ynuua Hosocubupckas, aom 21
ynuya Hoeocubupckasa, gom 6
ynuua Hosocubupckas, aom 4
ynuua Hoeocubupckan, aom 3
AVHWA 3-8 2-% NONOBUHBI, nom 61,
NMHUA 3-A 2-i NONOBKMHLI, AoM 61,

AMHKS 3-A 2-71 NONOBWHBI, A0M 61,

r. CankT-MeTepbypr, paioH MNprMopckuin, NUHUS 3- 2-A NONOBWHbI, 4OM 61,

nutep A

r. CankT-Metepbypr, paioH Mpumopckui,
r. Cankt-lNeTepbypr, panod [Npumopckui,
r. CzdxT-MNeTepbypr, panoH MNpumopckun,
F. Omrﬁ.._u_mqmugnh paro MNpumopcknin.
r. Caxkt-MNeTepbypr, panox MNpumopckui,
r. Cankt-lNeTtepbypr, paiion MNpumopckui,
r. Om:i-:m.ﬂm_um,ﬁq_ panoH MNpumopckui,
r. Cankt-lNeTtepbypr, pavioH [Npumopckvi,

r. nm:x.+-:mﬂmum<uq_ panoH MNpumopcrui,

ynuua PsiBuHosas, qom 17, kopnyc 3
ynuuya Hoeocubupckaa, nom 13
ynuua 3anosegHas, gom 31

ynuua 3anosegHas, 1om 25

§=p.m um:ammhzmn. nom 27

ynuua 3anoseaHan, nom 29, nutep A
ynuua 3anoseaHas, gom 33

ynuua 3anoseaHan, aom 35

<:..._.Em 3anoseaHan, gom 37

r. Omxﬁ.._._mqmu@ﬁﬁ pawoH lNpumopckui, ynwua 3anosegHas, aom 39

r. CankT-lNetepbypr, pawor [pumopckni,

r. Cankt-letepbypr, pawoH MNpumopckun,

nom 43

r. CaHkt-lMNeTepbypr, panoH Mpumopckuit,

fom 45

r. CankT-MNeTepbypr, panox [Npyumopckui,

noc. Nucwuil Hoc, panon MNMpumopckuia, ynuua HosoueHTpanesHas, aom 19, nutep A

ynuua 3anosegHas, gom 41, nutep A
mikp.Konomsru, ynuua 3anosegHas,
MKp.Konomsru, ynuua 3anoseaHas,

ynuua Yncrakoeckan, aom 1, nutep A

noc. Mucuit Hoc, panoH MNpumopckui, ynuua Msaxosckas, gom 9, nutep A

WHKC 2 MNpumopckoro p-Ha
HWKC 2 Npumopckoro p-wHa
MKC 2 MNpumopckoro p-Ha
HWKC 2 MNpumopckoro p-Ha
HKC 2 MNpumopckoro p-Ha
HKC 2 MNpumopckoro p-Ha
MHKC 2 MNpumopckoro p-Ha
MKC 2 MNpumopckoro p-Ha
YKKC 4 Mpumopckoro
panoHa

HKC 4 Npumopckoro
panoHa

JKKC 4 Mpumopckoro

paoha
HKC 4 Mpumopckoro

pavoHa

Hosbie Konomsiru
paHuT

HKC 3 lNpumopckoro
panoHa
MHKC 3 MNMpumopckoro
paioHa
HKC 3 Mpumopckoro
paioHa
KKC 3 [pyvmopckoro
paioHa

KKC 3 MNpumopckoro

panoHa
HHKC 3 MNpumopckoro
panoHa

JKKC 3 Mpumopckoro

panoHa
JKKC 3 MNpumopckoro
panoHa
MKC 3 Mpumopckoro
paioHa
YKC 3 Mpumopckoro
pavioHa
HKC 3 IMNpumopckoro
panoHa

JKKC 3 lMpumopckoro

panowa
HHKC 1 NMpumopckoro
paioHa

KKC 1 IMpUMopCKoro

panoHa

[orosop Ne 8 B0 00242 o1 01 01 2010
Horosop Ne 8 B[1.00242 ot 01 012010

Horoeop Ne 8. BA.00242 ot 01 0120107

[Norosop Ne 8 B[1.00242 ot 01.01.2010r.

[Horosop Ne 8.B[1.00242 ot 01.01.2010r
[Norosop Ne 8 B[1.00242 o1 01.012010r

Norosop Ne 8 B[1.00242 o7 01.01.2010r

[Norosop Ne 8§ B[1.00242 o7 01.01.2010 .

[oroeop Ne 8§ B[1.00006 ot 01.01.2010r.

Horosop Ne 8§ B[1.00006 ot 01.01.2010r

Horosop Ne 8.B/[1.00006 o7 01.01.2010 .

‘Oorosop Ne 8 BL.00006 or 01.01.2010 1.

Dorosop Ne8 B[].00387 ot 01.11.2012
[orosop Ne 8 B[ 00021 or 01.01.2010r
Horoeop Ne8.B[1.00431 o7 01.01.2014
Horosop Ne8.B[].00431 o1 01.01.2014
Horosop Ne8.B[1.00431 o1 01.01.2014
[orosop Ne8.B[1.00431 o1 01.01.2014
Horosop Ne8.B[1.00431 o1 01.01.2014
[Jorosop Ne8.B[1.00431 ot 01.01.2014
Horosop Ne8.B[1.00431 o1 01.01.2014
[orosop Ne8.B[.00431 ot 01.01.2014
[orosop Ne8.B[.00431 o7 01.01.2014
[orosop Ne8.B[.00431 o1 01 .01.2014
Horoeop Ne8.B[1.00431 o1 01.01.2014
DNorosop Ne8.B[1.00431 o7 01.01.2014
Horosop Ne4 B[1.00097 ot 22 01.2015

Horosop Ne4 B[1.00097 ot 22 01.2015

11.11.2016

11.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

10:00-16:00

1000-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21.00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

110:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-18:00

10:00-18:00

25102016

28.11 2016

25.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

28.11.2016
24.11.2016
29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.20186

29.11.2016

29.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

10:00-16.00

10:00-21:00

10:00-16.00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

110:00-21.00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21.00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-18:00

10:00-18:00



Ynpasnexue Ne4
YnpasneHue Ned
Ynpaeneuve Ned
Ynpasnenve Ned
Ynpasnexwe Ned
Ynpasnenwe Ned
Ynpaenenwe Ned
Ynpasnexwe Ned
Ynpasnexwe Ned
Ynpaenenue Ned
YnpasneHue Ned
Ynpasnerue Neg
Ynpaenenve Neg
‘Ynpaenenwe Ned
‘YnpasneHue Ne8
YnpasneHne Ned
YnpasneHwe Neg
YnpasneHue Neg
YnpasneHwe Ned
Ynpasnexne Neg
YnpasneHwe Ned
Ynpaenexue Neg
Ynpaenexuwe Ned
YnpagneHve Ned
YnpasneHwe Ned
Ynpasnexue Ned
Ynpaenexwe Neg

Ynpasnenwe Ned

noc. Nueun Hoc, panod MNMpumopckun

kopnyc 2

noc. flucui Hoc, panon MNMpumopckui,
noc ucui Hoc, panoH Npumopckus,
noc ucwin Hoc, panou MNpumopckun
noc Jlucuia Hoc, panon Mpumopckuin
noc. Nucwit Hoc, paitod MNpumopckuin
noc. lucwit Hoc, pancd MNpumopckun,
noc. flucwit Hoc, paiod Mpumopckui,

noc. Niucwi Hoc, panou MNpumopckue,

A

ynuua Meanosckas, aom 12, nutep b
ynuua KopweHeBckas, aom 6. nutep A
ynuua KopxeHeBckas, aom 21 nutep A

ynuia KopxxeHesckas, aom 21a nutep A

ynuua KpacHoapmeiickas, gom 11, nutep A

npocnekt PasaensHei, gom 42, nutep A
npocnekt PasaensHeii, gom 44, nutep A

ynuua LleHTpaneHas, aom 14, nutep A

HWHKC 1 lNpwumMopckoro
panoHa
MWKC 1 Npumopckoro
pawoHa
HKC 1 MNpumopckoro
pavona
MKC 1 Npumopckoro
paioHa
HKC 1 Mpwumopckoro
pavoHa
HKC 1 MNpumopckoro
panoHa
HKC 1 MNpumopckoro
pavoHa
XKC 1 Mpumopckoro
paitoHa

ynuua _.Aumnzomﬂ_smmnxmn, nom 13/9, nutep WKKC 1 [Npumopckoro

r. 3eneHoropck, panod [MNpumopckui. ynuua ®uankosas, aom 3, nutep A

r. Cankt-lNetepbypr,
nutep A
r. CaukT-MNetepbypr,

[ Om:xq-:..m._.mum%h
nutep A
r. Caukr-lMeTepbypr,

r. Zaukt-Netepbypr,
“utep A
r. Cankt-Netepbypr,
nurep A

pavioH [Npumopckni, ynuua Icm..unsm:unxmm_ nom 18/5,
um_w_ox. Mpyumopckni, ynuua Hoeocnbupckas, gom 19
paiioH MpuMopckuia, yiuua Matpoca YenesHaka, aom 7,
paion Mpumopckni, ynuua Matpoca Xeneansaka, gom 39
pawon MNpumopckni, ynuua MaTtpoca Xeneansaka, aom 19,

pawor MNpumopckuia, ynuua Matpoca XenesHaka, jom 9,

r. CaukT-Netepbypr, paitoH Mpumopckui, ynuua Matpoca Xeneanska, gom 13

r. Cankt-MNeTepbypr, paioH [Npyumopckuia, E.__,,.Em Nanckan, nom 10

r. CaukT-lNeTepbypr,

r. CankT-MeTepbypr,
nutep A
r. CankT-Netepbypr,
nutep A
r. CankT-MeTepbypr,
nutep A
r. CankT-MNetepbypr,
nurep A
r. Caukr-lMetepbypr,
nutep A
r. Cankt-Metepbypr,

r. Cankt-NeTepbypr,
r. Cankt-MeTepbypr.

r. Cankt-MNetepbypr,
A

pawnoH [Mpumopckui, ynuuya MNopHasa, aom 21, nutep A
panoH [Npumopckuid, npocnekT HoBOKONOMAXCKWIA, aom 15,
paioH MNpumopckni, nepeynok lMNapronosckii, gom 11,
panos MNpumopckwit, ynuua 1-8 Anekceesckas, Aom 17,
panoH Mpumopckui, ynuua 1-a Anexkceesckas, aom 23,
painoH Mpumopckui, NUHYA 3-8 1-1 NONOBUHE!, AoM 34,
paiton MNpumopckuit, NuHUA 3-8 1-i NONOBKUHBLI, A0M 36
panoH MNpumopckmin, NHrA 3-8 1-d NONoBMHLL, Aom 40
panoH MNpuMopckuit, NHKA 3-8 1-i NONOBWHLI, A0M 42

panon lNpumopckuin, Nnepeynok lNapronoeckwit, aom 8, nuTtep

panoHa
TCX Mow Tepuoku

. MpaHoeey

fesus

Mpumope
KopaBnectpoutens
OHeprua

OHeprua
O_.nos._.m:_u

CurHan

Obcnyxueanve

KOHZOMUHWYMOB

[eopruesckoe

OBcnyxuearine

KOHAOMUHUYMOB
Obenykneake
KOHAOMUHNYMOB
OBcnyxuBaHme
KOHALOMUHIYMOB

-ObcnyxueaHve

KOHAOMWHWYMOB

ObcnyxusaHue

KOHAOMWHUYMOB
QbcnyxueaHue
KOH4OMWUHWYMOB
QObcnyxuveaHue
KOHAOMWHWNYMOB
O6cnyxumBaHve
KOHOOMWHWYMOB

Horosop Ne4 B 00097 ot 22.01 2015
Horceop Ne4 B[1 00097 or 22 01 2015
[orosop Ned B[1.00097 ot 22.01 2015
[orosop Ne4 B[1.00097 ot 22.01 2015
Loroeop Ned4 B[] 00097 ot 22 01 2015
Loroeop Ne4 B[1.00097 ot 22.01 2015
Lorosop Med4 B[] 00097 ot 22 01 2015
Horoeop Ne4 B[1.00097 ot 22.01.2015
Horoeop Zmn.mh.ooomw o1 22.01.2015

[orosop Ne4.B[1.00101 or 20.10.2015

[Norosop Ne 8 B[1.00084 ot 01012010
Jorosop Ne 8.B/1.00164 ot 01.01.2010 1.
[Nlorosop Ne 8.8/1.00202 ot 01.01.2010 1.
[orosop Ne 8. B[] 00068 ot 01.01.2010 r.
[forosop Ne 8.B/1.00116 or 01.01.2010 .
[oroeop Ne 8. B[100116 o7 01.01.2010r.
florosop Ne 8.B/1.00172 ot 01.01.2010 1,
Horosop Ne 8.B/1.00139 or 01.01.2010 1.

[orosop Ne 8.B[1.00062 ot 01.01.2010 .

[orosop Neg.BA.00323 ot 01.09.2010

[orosop Ne 8 B[1.00062 o1 01.01.2010 r.

[oroeop Ne 8 B[1.00062 ot 01.01.2010
Horosop Ne 8.8[1.00062 ot 01.01.2010 r

[orosop Ne 8.B[] 00062 ot 01.01.2010 r

Lorosop Ne 8. B[1.00062 o1 01.01.2010 .

Norosop Ne 8.B[1.00062 ot 01.01.2010 r

Norosop Ne 8 B.00062 o1 01.01.2010r

forosop Ne 8.B[1.00062 ot 01.01.2010 .

17.11.2016
17.11.2016
17.11.2016
17.11.2016
17.11.2016
17.11.2016
17.11.2016
17.11.2016
17.11.2016
17.11.2016
23.11.2016
17.11.2016
17.11.2016
18.11.2016
18.11.2016
18.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.20186

2

11.2016

21.11.2016

:21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
c10p015
€ 10 a0 15
10:00-21:00
110:00-21:00
10:00-16:00
10:00-16:00
10:00-16:00
10:00-16:00
110:00-16:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10.00-21:00
10:00-21:00

10:00-21:00

25112016

25112016

25.11.2016

2511.2016

25.11.2016

25.11.2016

2511.2016

25.11.2016

25.11.2016

:30.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.10.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

10:00-18.00

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

10:00-18:00

c10pa015

10.00-21:00

110:00-21:00

110:00-21:00

10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00

10.00-21:00

110:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00



Ynpaenexue Ned
Ynpaenexue Ne8
Ynpaenexwe Neg
Ynpaenexue Neg

Ynpaenexnue Ne8

r Cankr-Tetepbypr. panoH [puMOopckWi. NuHnsa 3-8 1-1 NONOBUHLI, 4om 12,
nutep A
r Cankr-Mertepbypr, panoH Npumopckuin, ynuua 3cTonckas, aom 21, nutep A

r Cankt-MNetepbypr. panox MNpumopckui, ynuua 3cTouckas, aom 19, nutep A

r. Caukt-lNeTepbypr, paioH Mpumopckui, ynnua 1-9 HukuTuHcKan, gom 24, nutep
A

r. Cankr-MNeTtepbypr, panoH [NpuMopckui, NuHKus 3-a 1-i nonosuHLI, AoM 69,
nurep b

QOocnykuBaHve [orosop Ne 8 B[1.00062 ot 01.01 2010
KOHAOMUHWYMOB
Koaznosa Hatanes Opeesna [Jorosop Ned B 00483 ot 01 08 2015

Koanoea Hatanbs Opeesna [orosop Neg B[ 00482 o1 01.08.2015

ObcnyxuBanune [Horosop Ne 8 B[1.00062 or 01.01.2010r
KOHAOMWUHWYMOB

X035MCTBEHHO- [orosop Ne 8 8[1.00186 o1 0101 20101
3KCnnNyataumoHHoe

yrpasnexuve

AAMUPANTEACKOrO panoHa

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

10.00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

30 11.2016

30112016

30.11.2016

30 11.2016

30.11.2016

10.00-21.00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00

10:00-21:00



